
 

 

 

1 

  

 

ТАЛИЦКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
10 января 2022 г.                                 № 1/2 

г. Талица 

 

Об утверждении плана работы Талицкой районной территориальной 

комиссии на 2022 год 

 

       Руководствуясь статьей 26 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», статьей 25 Избирательного кодекса Свердловской 

области, Талицкая   районная   территориальная   избирательная комиссия 

 р е ш и л а:  

     1.Утвердить план работы Талицкой районной территориальной 

избирательной комиссии на 2022 год (прилагается).  

     2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской 

области, опубликовать на сайте Талицкой районной территориальной 

избирательной комиссии в сети Интернет.  

     3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии В.В. Война. 

Председатель  

Талицкой районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

        В.В. Война 

   

Секретарь  

Талицкой районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

  В.Я. Крутикова 
 

 



 

 

 

2 

 


